__________________________________________________________________

Pirassununga, 21 de janeiro de 2021 | Ano 08 | Nº 090
__________________________________________________________________

ATOS OFICIAIS
PODER EXECUTIVO

Seção de Licitação

EDITAL

Edital: 11/21. Processo Administrativo: 5023/20.
Oferta de Compra nº
853600801002021OC00006. Pregão Eletrônico:
10/21. Objeto: Registro de Preços de lâmpadas
de LED para a Secretaria de Educação. O Edital
será disponibilizado nos sites
http://www.pirassununga.sp.gov.br e
www.bec.sp.gov.br, a partir do dia 22 de janeiro
de 2021. A data início para envio das propostas
eletrônicas será 22 de janeiro de 2021 e a
abertura da Sessão Pública será às 09:00 horas
do dia 04 de fevereiro de 2021. Pirassununga, 21
de janeiro de 2021. Sandra R. Fadini Carbonaro -
Chefe da Seção de Licitação.

EDITAL

Edital: 12/21. Processo Administrativo: 5083/20.
Oferta de Compra nº
853600801002021OC00005. Pregão Eletrônico:
11/21. Objeto: aquisição de material de limpeza,
higiene pessoal, luvas e máscaras descartáveis
para a Secretaria de Promoção Social e setores.
O Edital será disponibilizado nos sites
http://www.pirassununga.sp.gov.br e
www.bec.sp.gov.br, a partir do dia 22 de janeiro
de 2021. A data início para envio das propostas
eletrônicas será 22 de janeiro de 2021 e a
abertura da Sessão Pública será às 09:00 horas
do dia 05 de fevereiro de 2021. Pirassununga, 21
de janeiro de 2021. Sandra R. Fadini Carbonaro -
Chefe da Seção de Licitação.

SUSPENSÃO

Edital: 07/21. Processo Administrativo: 4695/20.
Oferta de Compra nº
853600801002020OC00110. Pregão Eletrônico:

06/21. Objeto: Registro de Preços de
medicamentos para a Secretaria da Saúde. A
Prefeitura Municipal de Pirassununga informa a
todos interessados que o presente certame
encontra-se SUSPENSO. Pirassununga, 21 de
janeiro de 2021. Sandra R. Fadini Carbonaro -
Chefe da Seção de Licitação.

RESULTADO     DE     PREGÃO/
ADJUDICAÇÃO/     HOMOLOGAÇÃO

Edital: 137/20. Processo Administrativo: 4333/20.
Oferta  de  Compra  nº
853600801002020OC00108.  Pregão  Eletrônico:
80/20. Objeto: Registro de Preços de locação de
equipamentos BIPAP e CEPAP. Adjudicados para
a empresa: AIR LIQUIDE BRASIL LTDA, os itens:
01  e  02.  Fica  homologado  o  presente  Pregão.
Pirassununga, 20 de janeiro de 2021. Rafaela C.
Machnosck Martins – Pregoeira/Dr. Milton Dimas
Tadeu Urban - Prefeito de Pirassununga.

SAEP

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO  DE CONTRATO
Extrato  Contrato  nº  05/2021  CONTRATANTE:
SAEP  –  Serviço  de  Água  e  Esgoto  de
Pirassununga.  CONTRATADA:  CALDAS
PRODUTOS QUÍMICOS EIRELI EPP - OBJETO:
Aquisição  de  produtos  químicos  para  o
tratamento  de  água  potável  nas  Estações  de
Tratamento  de  Água,  Tratamento  de  Lodo  e
Esgoto  Biológico,  para  o  ano  de  2021.  CAL
HIDRATADA  –  Valor  R$  84.407,40.  PREGÃO
10/2020.  Vigência:  04  de  fevereiro  de  2021.
Pirassununga, 19 de janeiro de 2021. João Alex
Baldovinotti – Superintendente

F I M    D A    E D I Ç Ã O

1 / 1